

TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2009 KRİZİN, AÇLIĞIN, YOKSULLUĞUN VE ZAMLARIN GÖLGESİNDE TOPLANİYOR...

Ülkemizde ve dünyada devam eden kapitalizmin krizi en başta çalışan ve üreten kesimleriyle küçük ölçekli işletmeleri vurmuştur.

Küreselleşme ve neoliberalizmin ihtiyaçları doğrultusunda çizilen politikalar sonucu krizin etkileri uluslararası düzeyde Türkiye gibi bağımlı ülkelere aktarılmakta, ulusal düzeyde ise emeğiyle geçinen ve yoksul kesimlere fatura edilmektedir. Kısacası Üyelerimizin % 85 gibi büyük bir bölümünün ücretli olduğu, geri kalan üyelerin de serbest mühendis, müşavir ve KOBİ niteliğinde faaliyet yürüttüğü düşünülürse krizin meslektaşlarımızı önemli oranda etkilediğini söylemek mümkündür.

Krizden büyük çapta etkilenen sektörlerin başında imalat sanayi gelmektedir. Özellikle yatırım malları ve ara malı üreten alt sektörler bunalıma girmiştir. Türkiye ekonomik krizden en fazla etkilenen ülkelerin başında gelmektedir. 2008'in ortalarında başlayan bunalım, üretimin küçülmesi ile etkisini göstermiştir. Kriz, Şubat 2009'da dibe vurmuş, sonra bir çıkış göstermiş, ancak üretim ve ihracatta önemli darboğazlar ortaya çıkmıştır. Bu süreçte yatırımlar azalmış, sanayide işsizlik %23'e kadar tırmanmıştır. Bazı alt sektörlerde %40'lara varan üretim düşüşü sanayinin sorunlarını da açığa çıkarmıştır.

TMMOB Sanayi Kongresi 2009 işte tam bu ortamda toplanmaktadır. Kongre ana başlığı "Dünya Ekonomik Krizi ve Türkiye Sanayinin Yeniden Yapılanması" olarak saptanmıştır. Planlama, Bölgesel Kalkınma, Öncelikli Sektörler ve İstihdam Odaklı Sanayileşme gündemin başında yer almaktadır. Bu yıl onyedincisini gerçekleştireceğimiz TMMOB Sanayi Kongresi yine örgütümüzün etkin katılımı ile gerçekleştirilecektir.

Makina Mühendisleri Odası olarak bu süreçte meslek ve meslektaşlarımızla ilgili çalışmalarımızın yanında, ülke-

mize karşı sorumluluğumuzun bilinciyle çalışıyoruz. Bu kapsamda enerjinin verimli kullanımında altyapının oluşturulmasının en büyük enerji kaynağı olduğu bilinciyle, bu yönde çıkarılmasına katkıda bulunduğumuz "Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Arttırılmasına Dair Yönetmelik" uyarınca eğitimlere başladık. EİE tarafından yetkilendirilen Odamız, İstanbul Anadolu Yakası Eğitim Merkezinde yapılan eğitimler sonucu enerji verimliliği alanında meslektaşlarımızın ülke ekonomisine ve tüketiciye çok büyük katkısı olacağına inandığımız çalışmalarını başlatmış bulunmaktadır. Örgütümüzün katkılarıyla başarılı bu çalışmalarda emeği geçenleri yeniden kutluyor ve teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Diğer yandan kamu emekçilerinin gasp edilen toplu sözleşme haklarını kullanmaları, herkese güvenceli iş, onurlu bir yaşam, insanca bir ücret için, kaynakların sermayeye değil işsizlik ve yoksullukla mücadelede ayrılması, demokratik bir çalışma yaşamı, çocuklarımıza onurlu bir gelecek bırakmak için, küresel kapitalizme karşı emeğin sesini yükseltmek için, demokrasi, barış, adalet için 25 Kasım'da tüm ülkede gerçekleştirilen grevi destekliyor, kamu çalışanlarıyla dayanışma içinde olduğumuzu bir kez daha yineliyoruz.

Örgütümüzden aldığımız güçle demokratikleşen, sanayileşen, üreten, hakça paylaşan bir Türkiye için çalışmalarımıza, birlikte yazdığımız çalışma programındaki hedefleri bir bir gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Örgütümüz bu anlamda, 50 yıllık geleneğindeki bilimin ve teknolojinin yol göstericiliğinde birlik ve beraberliğini güçlendirerek ve çalışmalarını yaygınlaştırarak sürdürecektir.

TMMOB
Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu